
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 1290,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 223,88 €

Apraksts
Uzlabotās Talon II 90C nestuves ir daudzpusīgākais un kompaktākais
evakuācijas līdzeklis, kas pieejams šodien! Izstrādātas, lai izpildītu ASV
armijas prasības nodrošināt steidzamu cietušo evakuāciju no kaujas lauka.
Jaunais dizains ļauj pārvadāt pacientus ierobežotās vietās, piemēram, M1114
Humvee džipos un citos netradicionālos komerciālajos transportlīdzekļos.
Vienkārši pagarinot ergonomiski izstrādātos rokturus, tas pāriet uz
standarta ar NATO saderīgu evakuācijas platformu. Talon 90C ir labākā
evakuācijas platforma.

Uzlabota, novatoriska kaujas evakuācijas sistēma ar patentētu
pārnēsājamu četrkāršu dizainu ar ievelkamiem rokturiem
Izstrādāts atbilstoši ASV armijas prasībām
Sertificēts drošai izmantošanai lidošanas transportlīdzekļos ASV
armijā

Specifikācija

Izvelkami, ergonomiski izstrādāti rokturi
Automātiski bloķējošās eņģes
Slīdošs, ķīmiski izturīgs ripstop audums, kas pārbaudīts un
apstiprināts ASV federālajās un privātajās laboratorijās

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

6 IV-piestiprināšanas punkti
2 pacientu nostiprināšanas siksnas
ASV patenti 6,842,923 un 5,598,592
Atsevišķi pieejama pārnēsāšanas mugursoma

Izmēri:

Izmērs salocītā stāvoklī: 52 cm x 22 cm x 24 cm (A x G x P)
Izmērs atvērtā veidā 229 cm x 57 cm x 15 cm
Svars: 7,4 kg
Nestspēja: 544,3 kg
Statiskā kravnesība: 1800 mārciņas (816 kg)
Klīrenss: 3,8 cm (1,5 collas)

Zīmola valsts — ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

